
  

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 514 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z mienia gminnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość opłat za wynajem autobusu będącego własnością Gminy Stęszew wynosi: 

1) za przewóz: 

a) dzieci uczęszczających do szkoł i przedszkoli 

b) członków klubów sportowych z tereny gminy Stęszew w związku z uczestniczeniem w zawodach 

sportowych  6,50 zł za każdy kilometr 

2) pozostałe przewozy - 7zł za każdy kilometr 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 312 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 16 września 2013 roku w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z mienia gminnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Stęszewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku. 



  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 514 

Burmistrz Gminy Stęszew 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wykaz stawek opłat za korzystanie z autobusu szkolnego 

1. Przejazdy dzieci szkolnych i przedszkolnych 

- stawka za 1 km wynosi 6,50zł 

2. Przejazdy pozostałe: 

- stawka za 1 km wynosi 7,00zł 

3. Przejazdy klubów sportowych gminy Stęszew na zawody sportowe: 

- stawka za 1 km wynosi 6,50zł 


